

---

## **SGA Mures- Achizitie Piese RabaMS 07 CCP**

I.D.: 67969577

---

Data publicarii	08.04.22	Coduri CPV	34330000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 762,70 RON - 762,70 RON

---

Descriere: BEC CIREASA 24X5 - 10 BUC X 2,65 LEI = 26,50 LEI BOBINA - 1 BUC X 138,50 LEI = 138,50 LEI CAMERA ANVELOPA - 2 BUC X 139,85 LEI = 279,70 LEI RELEU ANCLASARE - 1 BUC X 129,00 LEI = 129,00 LEI SANIE ARC - 2 BUC X 62,50 LEI = 125,00 LEI PRESETUPA POMPA APA - 2 BUC X 32,00 LEI = 64,00 LEI

---